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برای دریافت موضوعات بیشتر کلیک کنید

خوش‌آمد‌گویی و شهادت: ۱۵ دقیقه.1	
به یکدیگر خوش‌آمد بگویید و در مورد این پرسش‌ها‌ مشارکت کنید:	•

هفتــه گذشــته چــه تجربه‌هایــی داشــتید؛ چــه در دیــدن تغییراتــی کــه روح‌القــدس در زندگــی شــما ایجــاد کــرد ٠	
و چــه در بــه اشــتراک گذاشــتن انجیــل بــا دیگــران؟

چرا مردم در فصل‌های مختلف زندگی، بارها به بعضی آهنگ‌ها یا سرودها برمی‌گردند؟ شما چه آهنگ یا 	•
سرودی دارید که بارها به آن بازمی‌گردید و چرا؟

شهادتی دلگرم‌کننده‌ از ایمانداران را از طریق این لینک مشاهده کنید.	•
چند دقیقه را باهم در دعا بگذرانید:	•

یــک یــا دو نفــر بــرای کارهــای خــدا شــکرگزاری کننــد و دعــا نماینــد تــا او همچنــان در گــروه و زندگی‌هــای شــما ٠	
عمــل کنــد .همچنیــن یــک نفــر بــرای مشــارکت امــروز دعــا نماید.

پرستش: ۱۰ دقیقه.2	
با لینک پرستش از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید.	•

کلام خدا: ۱۵ دقیقه.3	
چند نفر از اعضا، آیات زیر را بلند بخوانند.	•
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این پیام را از طریق موبایل یا تلویزیون باهم مشاهده نمایید.	•

بحث و گفتگو: ۲۰ دقیقه .4	
دربارهٔ ‌ پرسش‌های زیر با یکدیگر مشارکت کنید:	•

به نظر شما چرا انسان‌ها در هر دوره‌ای همچنان با کتاب مزامیر ارتباط برقرار می‌کنند؟٠	
طبــق پیــام، مزامیــر ســفری از بحــران بــه پرســتش اســت؛ آیــا در زندگی‌تــان تجربــه‌ای داشــته‌اید کــه خــدا شــما ٠	

را از دلِ ســختی بــه ســوی اعتمــاد یــا پرســتش هدایــت کــرده باشــد؟ 

دعا: ۲۰ دقیقه.5	
برای این موضوعات دعا کنید:	•

از خدا بخواهید درک عمیق‌تری از مزامیر به شما عطا کند و کلامش برایتان زنده، شخصی و تأثیرگذار شود.٠	
بــرای یکدیگــر دعــا کنیــد تــا در هــر فصــل زندگی-چــه در شــادی و چــه در بحران-همچنــان بــه ســوی خــدا ٠	

بازگردیــد و بــه او نزدیــک بمانیــد.

تمرین کاربردی هفته:.6	
این هفته خواندن کتاب مزامیر را آغاز کنید. سعی کنید هر روز دو مزمور بخوانید. بعضی روزها ممکن است 	•

با تأمل و  بنابراین آرام،  فرصت داشته باشید بیشتر بخوانید، و بعضی روزها نیز مزمورها طولانی‌تر باشند؛ 
همراه با دعا مطالعه کنید.

در هنگام خواندن، توجه کنید کدام کلمات یا آیات بیشتر با قلب شما صحبت می‌کنند، و چند لحظه را صرف 	•
دعا و گفت‌وگوی صادقانه با خدا دربارهٔ آن‌ها و وضعیت دلتان کنید.

هفتهٔ آینده، وقتی دوباره با هم جمع می‌شوید، می‌توانید مزمورها یا آیاتی را که بیش از همه بر شما تأثیر 	•
گذاشته‌اند، با یکدیگر به اشتراک بگذارید. 

چه شهادتی دارید که می تواند باعث دلگرمی دیگر ایمانداران شود؟
می توانید آن را از طریق صفحه اینستاگرام یا بخش »چت کلمه«

با ما به اشتراک بگذارید.
همچنین می توانید درخواست های دعایی خود را نیز برای ما ارسال کنید.
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